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IGI-BS-001/2017 08/03/2017

5151030151-001  SWITCH 48 PUERTOS ADMINISTRABLE, PARA VOZ Y DATOS, CON LOS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS  48 X 10BASE-T/100 

BASE-TX/1000BASE-T – RJ-45 – PoE.   48-port 10/100/1000 + 4 combo Gigabit SFP (2 x SFP (mini-GBIC)  1 x consola – 9 pin D-Sub (DB-9)  Capacidad de 

Switching: 104 Gbps  Reenvío: (64- byte packet size): 77.38 Mpps  Cable incluido: 1x Cable serial  Memoria  RAM: 128 Mb Tabla de direcciones MAC: 16K  

Montaje en rack: 1U  Capacidad de VLANS: 4K  Garantía de 1 año.  PARA LA INTERCONEXIÓN CON EL BACKBONE CON LA CAPA CORE ES 

NECESARIO 2 TRANSCEIVERS, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: Transceiver mini-Gbic SFP para SW  L3  Transceiver 1000BASE-SX SFP 

para SW L3.  PUNTOS DE ACCESO, CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:  Interior  Tecnología 3x3 MIMO  6 antenas internas  Banda dual 2.4 y 5 

Ghz  2 puertos Ethernet 10/100/1000  16 SSID SIMULTÁNEOS  Poder de transmisión máximo de 24 dBm  Especificaciones IEEE 802.11a, 802.11e, 

802.11g, 802.11h, 802.11i, 802.11j, 802.11n, 802.11X, 802.3af  Seguridad WPA and WPA2 with 802.1x o Preshared key, WEP & Web Captive Portal, MAC 

blacklist & whitelist  Soporte 8x5  Garantía de 1 año TARJETA PARA CONMUTADOR AVAYA IP OFFICE 500 v2, CON LAS SIGUIENTES 

CARACTERÍSTICAS:  32 canales de comprensión en una tarjeta ocupando 1 slot. VolP SIP trunks Garantía de 1 año • LICENCIAS QUE AMPAREN CADA 

TELÉFONO IP, COMPATIBLE CON LA MARCA DEL CONMUTADOR  TELÉFONOS IP BÁSICOS CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:  

Compatible con la marca del conmutador Soporte a ocho líneas activas  Funciones para teclas  Altavoz bidireccional  Salida para diadema  Puerto Ethernet 

10/100.  Garantía de 1 año BACKBONE Canalización para cableado de fibra óptica, con todo lo necesario para su correcta instalación Distribuidor de fibra 

óptica  Panel con 6 acopladores LC/LC  Panel ciego para distribuidor de fibra óptica  Tapa para distribuidor de fibra óptica  Breakout  kit para recubrimiento de 

fibra óptica de 6 hilos  Conector pre pulido tipo LC para fibra óptica  Jumper dúplex LC/LC CABLE DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO DE 6 HILOS 50/125Qm 

TIPO om3, PARA LA INTERCONEXIÓN DE CONMUTADORES CISCO CATALYST 3560 Y CISCO SB SG300.  CABLEADO ESTRUCTURADO • 

Canalización y todo lo necesario para su correcta instalación Patch panel de 48 puertos Cat 6  Cable UTP Cat 6  Jack RJ45  Placa modular de 2 puertos  Patch 

cord Cat 6 de 7 pies  Patch cord Cat 6 de 4 pies Organizador horizontal de 1 U  NODO

Cat 6 Puntos de acceso inalámbrico  NODO Cat 6 Impresión y estaciones de trabajo  NODO Cat 6 Telefonía IP

OSCAR MARIO FLORES 

GOMEZ e Ing.ISAÍAS 

MARQUEZ PALACIOS 

REPRESENTANTE LEGAL 

TELE & COM S.A. DE C.V.

08/03/2017

OSCAR MARIO FLORES GOMEZ 

e Ing.ISAÍAS MARQUEZ 

PALACIOS REPRESENTANTE 

LEGAL TELE & COM S.A. DE C.V.

Ing. ISAÍAS MARQUEZ PALACIOS 

REPRESENTANTE LEGAL  TELE & 

COM. S.A. DE C.V.

Mejor precio, mejor calidad y menos tiempo 

para la entrega de mercancías.
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Administrativo
Estatales IGI-BS-001/2017 08/03/2017 360,170 N/A Transferencias Estatales Bienes Informáticos 09/03/2017
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